



MEPOP01GH39I

Čj. MPPH 132382/2018

## OBJEDNÁVKA č. 181 400

Datum: 07.09 2018

## Dodavatel:

PHAR SERVICE, a.s.  
Kollárova 644/10a  
Praha 8-Karlin  
186 00 Praha 86

mail: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

IČ: 44851057

## Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA  
Městská policie hl. m. Prahy  
Korunní 98  
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Ředitelství Městské policie HMP Praha 13, Lýskova 1593, Praha 5 - Stodůlky

Kontaktní osoba: [REDACTED]

Tel: [REDACTED]

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č. 802/14 (SML/2016/02843), dle popřávky č. S08418

Stavební úpravy nových prostor. Podrobnosti viz. výzva č. S08418. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Lýskova 1593, Praha 5 - Stodůlky

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP pana [REDACTED]  
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi [REDACTED]

Termín zahájení prací: Do 10 pracovních dnů od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka viz. příloha č. 1 cenového rozpočtu č. 41/431/18/N1

**Upozornění:** za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel. Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů. Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 713 209,64 Kč  
Celková cena vč. DPH: 862 983,66 Kč

nár

p

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.: MPPH-S 122731/2018

N. s.: 105.13

## Akceptace objednávky

dne: 10.9.2018

razítko

PHAR SERVICE s.r.o. Ústecká 1503, Praha 13  
 181 400

PHAR SERVICE  
 Ústecká 1503, Praha 13  
 181 400

Městská policie hl. m. Prahy - Lyskova 1503, Praha 13  
 Mýzd. úř. SÚS 118 Opravy nových proužků, Lyskova 1503, Praha 13

3.9.2019

Popis	Měry	Jedn.	Posled.	Objem/je	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>STAVBY, ÚPRAVY, MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>						
1	Malba stěn	m2	1128	32,00	56 095,00	43 876,16
2	Malba stropů v SDK příčky	m2	6	40,00	240,00	290,40
3	Opravy sadrovené stříškou	m2	220	23,00	5 060,00	6 122,60
4	Opravy štukování	m2	31	150,00	7 320,00	9 857,20
5	Rozvody	m2	400	17,00	6 800,00	8 228,00
6	Opravy prasklin do 5mm	m	20	23,00	460,00	556,60
7	Opevnění pasů	m	400	15,00	6 000,00	7 260,00
8	Zakrytí potrubí	m2	300	15,00	4 500,00	5 445,00
9	Oprava omítek lodičím	m2	15	112,00	1 680,00	2 032,00
10	Oprava podlahy soku	m2	3	336,00	1 008,00	1 219,68
11	Penetrace soku	m2	42	20,00	840,00	1 016,40
12	Náter soku, email	m2	42	145,00	6 120,00	7 419,72
13	Náter potrubí	m	28	34,00	952,00	1 151,92
14	Náter zárubní	ks	33	180,00	5 940,00	7 187,40
<b>STAVBY, ÚPRAVY, MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>						
15	Oprava mezaniny, podlaho	m2	2	146,00	292,00	353,32
16	SDK, výle., a oříška 30x30cm:	ks	1	504,00	504,00	609,84
17	Demontáž luxfer	m2	5	112,00	560,00	677,60
18	Zacházení po demontáži luxfer	m	6	112,00	672,00	1 084,16
19	Vybourání otvoru pro 2ks dveří	m2	5	112,00	560,00	677,60
20	Osazení překladů pro dveře	ks	2	168,00	336,00	406,56
21	Osazení zárubní vč. Dodání	ks	2	1960,00	3 920,00	4 743,20
22	Zacházení osazení zárubní	m2	3	168,00	504,00	609,84
23	Dodání nových dveřních křídel	ks	3	1120,00	3 360,00	4 065,60
24	Úprava obkladu v sociálce	m2	4	616,00	2 464,00	2 981,44
25	Dodání a osazení krytů rohů, do 150cm	ks	32	112,00	3 584,00	4 336,64
26	Demontáž SDK příčky a rámu	m2	16	324,00	5 184,00	6 268,80
27	Zacházení po demontáži, omítka, štuk	m2	6	112,00	672,00	813,12
28	Demontáž zárubně 80/197 v SDK	ks	1	392,00	392,00	474,32
29	Zazdění otvorů v yongem	m2	3,2	751,00	2 403,20	2 907,87
30	Omítka otvorů	m2	6,4	255,00	1 651,20	1 997,95
31	Lamino na soku, 20mx20cmx18mm	m2	4	1120,00	4 480,00	5 420,80
32	Čistící kus kanalizace, těsnění	ks	1	448,00	448,00	542,08
<b>STAVBY, ÚPRAVY, MONTÁŽNÍ PRÁCE, KUCHYNY</b>						
33	Demontáž umyvadel	ks	5	112,00	560,00	677,60
34	Demontáž baterií	ks	5	112,00	560,00	677,60
35	Demontáž sprch	ks	6	224,00	1 344,00	1 626,24
36	Demontáž rozvodů ZTI	m	30	168,00	5 040,00	6 098,40
37	Úprava rozvodů ZTI	m	22	280,00	6 160,00	7 453,60
38	Nový rozvod vody	m	25	336,00	8 736,00	10 570,58
39	Nový rozvod kanalizace	m	25	336,00	8 736,00	10 570,58
40	Nové šroubení, roháčky, uzávěry	kpl.	1	896,00	896,00	1 084,16
41	Nové umyvadlo M	ks	2	784,00	1 568,00	1 897,28
42	Nové baterie M	ks	4	392,00	1 568,00	1 897,28
43	Nový pisuár M	ks	6	952,00	5 712,00	6 911,52
44	Elektro pro pisuár	ks	6	1344,00	8 064,00	9 757,44
45	Elektro pro kuchyňky	ks	4	784,00	3 136,00	3 794,56
46	Nový sprchový kout M	ks	6	1232,00	7 392,00	8 944,32
47	Nové zábrany pro sprchový kout M	ks	6	1232,00	7 392,00	8 944,32
48	Nové sprchové baterie M	ks	6	392,00	2 352,00	2 845,92

49	Stavební úpravy pro 3 sociálky	soub	1	50400,00	50 400,00	60 984,00	
50	Stavební úpravy 2 kuchyňky	soub	1	5600,00	5 600,00	6 776,00	
51	Nátěrová hydroizolace	m2	12	303,00	3 636,00	4 399,56	
52	Nové obklady	m2	65	605,00	39 325,00	47 583,25	
<b>Stavební činnosti - DODAVKY</b>							
53	Kuchyňská linka 3m	ks	1	12000,00	12 000,00	14 520,00	
54	Kuchyňská linka 2m	ks	1	8000,00	8 000,00	9 680,00	
55	Kuchyňská deska 3+2 m	m	5	1000,00	5 000,00	6 050,00	
56	Dřezová baterie	ks	2	1500,00	3 000,00	3 630,00	
57	Umyvadlová baterie	ks	2	1000,00	2 000,00	2 420,00	
58	Sprchové baterie	ks	6	2000,00	12 000,00	14 520,00	
59	Sprchová vanička	ks	6	4000,00	24 000,00	29 040,00	
60	Sprchové zášleňy	ks	6	8500,00	51 000,00	61 710,00	
61	Piscár	ks	6	8000,00	48 000,00	58 080,00	
62	Tyče na oděvy	ks	2	750,00	1 500,00	1 815,00	
<b>Stavební činnosti - PVC, NOVOFLOR EXTRA</b>							
63	Demontáž PVC	m2	184	51,00	9 384,00	11 354,64	
64	Demontáž lišt, soklů	m	246	12,00	2 952,00	3 571,92	
65	Nivelační stěrka pod nové PVC	m2	184	168,00	30 912,00	37 403,52	
66	Dodání PVC NOVOFLOR EXTRA	m2	200	359,00	71 800,00	86 878,00	
67	Montáž NOVOFLOR EXTRA	m2	184	191,00	35 144,00	42 524,24	
68	Nové lišty k PVC	m	246	90,00	22 140,00	26 789,40	
<b>Osazení</b>							
69	Stěhování nábytku	hod.	30,00	200,00	6 000,00	7 260,00	
70	Pomocně lešení	m2	30,00	120,00	3 600,00	4 356,00	
71	přesun hmot	t	5,00	405,00	2 025,00	2 450,25	
72	hrubý úklid	hod.	10,00	200,00	2 000,00	2 420,00	
73	likvidace odpadu - uložení koberce na skládku	t	3,00	1 200,00	3 600,00	4 356,00	
74	čopráva osob	cesta	50,00	210,00	10 500,00	12 705,00	
<b>Celková součet</b>						<b>64 837,24</b>	<b>78 453,66</b>
75	Další nespecifikované stavební činnosti (10 %)	kpl.	1,00	64 837,24	64 837,24	78 453,66	
<b>Celková nabídková cena</b>						<b>713 209,64</b>	<b>862 983,66</b>

**Poznámky :**

- nabídka zpracována dle podkladů uvedených ve výzvě č. S08418 a prohlídce místa plnění
- Případné změny technických podkladů neuvedené v zadávací dokumentaci, které by měly za důsledek navýšení nabídkové ceny, nejsou kalkulovány.
- činnosti a materiál neuvedené v nabídce nejsou kalkulovány
- nabídka platí jako celek
- termín dokončení prací do 50 pracovních dní od předání staveniště
- DPH ve výši 21 %

za PHAR SERVICE, a.s. nabídku odsouhlasil a předal:

